РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОТАРИХИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            25.01.2022 г.                           с. Чеботариха                                 № 3

Об утверждении перечня объектов,  в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Чеботарихинского муниципального образования, администрация Чеботарихинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению к настоящему постановлению
2. Перечень носит информационный характер. Отсутствие в перечне какого-либо объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами, выступающими  с инициативой заключения концессионного соглашения  в соответствии с ч. 4.1. ст 37 Федерального закона № 115 от 21.07.2005 г.  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Чеботарихинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Чеботарихинского сельского поселения, а также на официальном сайте Российской Федерации http://torgi.gov.ru/
5. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
Чеботарихинского сельского поселения  _______________ В.К.Майоров

Приложение
                                                                                                                     УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
                                                               Чеботарихинского сельского поселения
Куйтунского района
 от 25.01.2022 г. № 3

Перечень
объектов,  в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения в 2022 году
	№
	Наименование объекта
	Месторасположение
	Сфера применения

	1
	2
	3
	5

	1
	Котельная
	Иркутская обл., Куйтунский р-н, с. Чеботариха, ул. Мира, 77А
	Объект теплоснабжения

	2
	Тепловая сеть от котельной
	Иркутская обл., Куйтунский р-н, с. Чеботариха, от котельной по ул. Мира
	Объект теплоснабжения

	3
	Водонапорная башня
	Иркутская обл., Куйтунский р-н, с. Чеботариха, ул. Мира, 80В
	Объект водоснабжения